
,<Cľ¢ y

"í/>~ KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE
Ekonomické odděleni

"' m"""

Ekonomický odbor
JID PCR07ETRpo87919708

d l _ _ "m"" ' ' " " "Z' ' ,=_ _ " " "" - ="~"T

DODÁVKOVÁ S M L O U V A ( O B J E D N Á V K A )- č. 119/2020 Havarijnístav
KRPT-785-119/ČJ-2020-0700EU-KI

(uvádějte v korespondenci)
Zhotovitel :
KANALIZACE DUDA S.l'.O.
Vančurova 189/13
OstravaAAuglinov
712 00
IČO: 076593'6

Ob,jednate1 :
Česká republika -
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Zastoupena vedoucí ekonomického oddělení
p.Michaelou Kněžíkovoll
30. dubna 24
70200Ostrava

Banka objednatele: ČNB Ostrava Karviná 5. listopadu 2020
Číslo účtu: 28933-881/.0710 Přílohy: cenová nabídka
IČ· 75151502
DIČ: CZ 75151502
Adresa pro odeslání faktury: KŔ policie Ms krqje - Ekonomické oddělení

ul. Havířská 1511, 735 06 Karviná - Nové Město

Na základě Vámi předložené cenové nabídky ze dne 3.11.2020. která byla vystavena na základě
Technické zprávy ke kamerové prohlídce ze dne 30.10.2020, u Vás objednáváme odstranění
havarijního stavu - provedení opravy deŠťové kanalizace. jenž jsou umístěny v silniční
koniunikaci v areálu HP Chotěbuz, úl. Na Skalce 3 16, parcela č. 3 17/1, k.ú. Zpupná Lhota (viz
snímek pozenikové mapy).
Jedná se o instalace nového propojení mezi dvěma kanalizačními šachticemi Č.2 a č.3(u té. u které
je vytvořena kaverna a k nejbližší šachtici), dále oprava kanalizační vpusti Č.2 (ta. u které se
vytvořila kaverna).
Cena celkem: 63.129.70 KČ (bez 21% DPH), 76.386,94 KČ vC. DPH

0

Termín realizace: I h n e d

V souladu s § 5 odst. 3, zákona č. 235/2004 Sb., KŘP Msk využívá přijaté plněni výhradně pro
veře.jnou správu. Tudíž se nejedná o přenesenou daňovou povinnost a faktury budou nadále
hrazeny vC. aktuální' sazby DPH.
Zhotovitel \' plné míře přebírá zodpovědnost za dodržováni všech platných předpisů o BOZP a PO.
V případě potřeby zajistí zhotovitel vytýčení inženýrských sítí. popř. "jiných skrytých překážek.
Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda. nese veškeré vzniklé nákladv zhotovitel.

Potvrzení zhotovitele: . T'rŽlc' "lr i?'

5 -11- 2020

.


